
05.04.2021 YÜZEY GELİŞTİRME ÜRÜNLERİ YURT İÇİ TL BAYİ FİYAT LİSTESİ (KDV HARİÇ)

KOLİ
ADEDİ

BEYAZ TURUNCU MAVİ BORDO

52401 52402 52405 52407

52406 150*45MM

O2401

O2402

O2404

O2403

BEYAZ TURUNCU MAVİ

11001 11002 11005

KREM BORDO

11006 11007

10101

10102

10103

10104

52405ADV

52406ADV

52407ADV

02401ADV

02402ADV

02403ADV

02404ADV
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BEYAZ

TURUNCU

SİYAH

SARI

MAVİ

KREM

24

24

BEYAZ

40,00 TL
TURUNCU

KREM

150*45MM 30,00 TL 48

25

96

BEYAZ

150*45MM

TURUNCU

27,00 TL

50,00 TL

77102

FİYAT

BEYAZ

24

ÖLÇÜÜRÜN ADI
RENK

ÜRÜN KODU

45,00 TL

150*50MM

SARI

SİYAH

TURUNCU

180*35 MM

150*50 MM

180*35 MM

APLİKATÖRLÜ  180*35 MM

2545,00 TL

77101

SİYAH

50,00 TL150*50 MM

SARI

BORDO
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PAKET/KOLİ

ADEDİ

BEYAZ TURUNCU SİYAH SARI

44801 44802 44803 44804

MAVİ KREM BORDO

44805 44806 44807

BEYAZ TURUNCU MAVİ

54401 54402 54405

KREM BORDO

54406 54407

O4401

O4402

O4403

O4404

O4501

O4502

O4503

O4504

BEYAZ TURUNCU MAVİ

56401 56402 56405

KREM BORDO

56406 56407

O6401

O6402

O6403

O6404

BEYAZ TURUNCU MAVİ

58401 58402 58405

KREM BORDO

58406 58407

150*25MM

1/20

17,00 TL

TURUNCU

ÖLÇÜ

BEYAZ

SARI

05.04.2021 YÜZEY GELİŞTİRME ÜRÜNLERİ YURT İÇİ TL BAYİ FİYAT LİSTESİ (KDV HARİÇ)

ÜRÜN ADI
RENK

30,00 TL

FİYAT

4/200

ÜRÜN KODU

SİYAH

150*25MM

8/32

SİYAH
10/6025,00 TL

80*25MM

BEYAZ

BEYAZ

TURUNCU

65,00 TL

32,00 TL

TURUNCU
60,00 TL180*35MM

SARI

20,00 TL

10/60

220*35MM 90,00 TL

180*35MM

8/32

27,00 TL

MAVİ - PİRAMİT

150*25MMSARI

SİYAH

O4505

10/60
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PAKET/KOLİ

ADEDİ

60125 125 GR 17,00 TL 36

60300 300 GR 27,00 TL 18

60000 1000 GR 75,00 TL 12

70046 1/4 KG 24,00 TL 24

70041 1/4 KG 26,00 TL 24

75250 1/4 KG 30,00 TL 24
80250 1/4 KG 26,00 TL 24
85250 1/4 KG 28,00 TL 24
90250 1/4 KG 28,00 TL 24

75001 1.00 KG 96,00 TL 10
80001 1.00 KG 90,00 TL 10
85001 1.00 KG 93,00 TL 10
90001 1.00 KG 93,00 TL 10

O7400 80 MM 28,00 TL

O7402 120 MM 48,00 TL

O7404 150 MM 65,00 TL

O7405 160 MM 70,00 TL

O7406 180 MM 75,00 TL

O7504 150 MM 92,00 TL

O7505 160 MM 100,00 TL

O7506 180MM 115,00 TL

O7604 150 MM 92,00 TL

O7605 160 MM 100,00 TL

O7606  180 MM 115,00 TL

O8400 75 MM 25,00 TL 1/50

O8401 125 MM 38,00 TL
O8402 150 MM 42,00 TL
O8403 170 MM 46,00 TL 6/24

O9501 125 MM 65,00 TL
O9502 150 MM 70,00 TL
O9503 170 MM 75,00 TL 6/24

O9400 75 MM 40,00 TL 1/50

O9401 125 MM 65,00 TL
O9402 150 MM 70,00 TL
O9403 170 MM 75,00 TL 6/24

O9901 125 MM 84,00 TL
O9902 145 MM 98,00 TL

3

BEYAZ

BEYAZ 

6/36

6/36

SERT

3 in 1

6/36

115,00 TL 6/36

05.04.2021 YÜZEY GELİŞTİRME ÜRÜNLERİ YURT İÇİ TL BAYİ FİYAT LİSTESİ (KDV HARİÇ)

% 100 DOĞAL YÜN

10/40
% 100 DOĞAL YÜN

SARI 

OTO CİLASI

www.befar.com.tr   befar@befar.com.tr

10/40

75-125-150 MM 59533

6/36

LİKİT CİLA

KREM PASTA

LİKİT PASTA

BOYA KORUMA

ÜRÜN KODU

ÖZEL ESNEK

ÖLÇÜ

LİKİT PASTA

OTO CİLASI

HARE GİDERİCİ

BOYA KORUMA

FİYAT

HARE GİDERİCİ

K
U
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U

SOFT

ORTA SERT

% 100 DOĞAL YÜN

LİKİT PASTA

ÜRÜN ADI
RENK
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PAKET/KOLİ

ADEDİ

91025

91030

64520 4*5 MT 12,00 TL 100

64600 4*150 MT 290,00 TL 1

79005 4*5 MT 8,50 TL 125
79120 4*120 MT 170,00 TL

79130 4*130 MT 185,00 TL

79150 4*150 MT 210,00 TL

STANDART 88010 125*80 MM 12,00 TL 300
ORTA 88015 150*90 MM 14,00 TL 200

BÜYÜK 88020 190*90 MM 16,00 TL 170

STANDART 89010 125*80 MM 12,00 TL 190
ORTA 89015 150*90 MM 14,00 TL 150

BÜYÜK 89020 190*90 MM 16,00 TL 130

STANDART 78010 125*80 MM 9,00 TL 190
ORTA 78015 150*90 MM 10,00 TL 150

BÜYÜK 78020 190*90 MM 11,00 TL 130

O1401 40*40 CM 16,00 TL 1/100

51401 40*60 CM 32,00 TL 1/20

EXTRA 34510 75*36 CM
SOFT 34515 38*36 CM

STANDART 34520 90*36 CM 6,00 TL

BEYAZ TURUNCU SİYAH SARI

12101 12102 12103 12104

MAVİ KREM BORDO

12105 12106 12107

BEYAZ TURUNCU SİYAH SARI

131011 131021 131031 131041

MAVİ KREM BORDO

131051 131061 131071

OTO YIKAMA SÜNGERİ 92100 195*65 MM 7,00 TL 35

7 DELİK 93007

15 DELİK 93015

62 DELİK 93062

7 DELİK 93107

15 DELİK 93115

62 DELİK 93162

7 DELİK 93207

15 DELİK 93215

62 DELİK 93262

SOFT

SERT

EKO

12,00 TL

13,00 TL

16,00 TL

15,00 TL

60,00 TL

MUMLU BEZ

24/144

4,50 TL

7 DELİK

BEFAR

25/150

ÜRÜN KODU

6,50 TL 25/150
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FİYAT

20/120

15/90150 MM

BRİTE MATLAŞTIRMA KEÇESİ

22,00 TL150 MM

BEFAR PLUS

34,00 TLSOFT

140*25 MM

TABAN KORUMA PEDİ 50

MİCROFİBER BEZ

STANDART

WAX PEDİ KONİK

EL TİPİ POLİSAJ SÜNGERİ

150 MM

50/300

24/144115*25 MM

93000

34,00 TL

ARA TABAN

5

KIRMIZI

GRİ

STANDART

İNCE YANAK

SERT

ÖLÇÜ

15*22 CM

MASKELEME FOLYOSU

STATİK

MAVİ

150 MM

RENK
ÜRÜN ADI
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HAVALI ZIMPARA MAKİNASI TABANI
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PAKET/KOLİ

ADEDİ
ÜRÜN ADI

RENK
FİYAT

ÜRÜN KODU
ÖLÇÜ

05.04.2021 YÜZEY GELİŞTİRME ÜRÜNLERİ YURT İÇİ TL BAYİ FİYAT LİSTESİ (KDV HARİÇ)

M004405

M004406

M004407

10/60

150*125*25M
MMAVİ

KREM

BORDO

58,00 TL
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M004401

M004402

M004403

M004404

BEYAZ

10/60

150*125*25M
M

52,00 TL
TURUNCU

SİYAH

SARI

O
R

B
İT

A
L 

TA
K

V
İY

EL
İ C

IR
TL

I S
Ü

N
G

ER
LE

R

M006405

M006406

M006407

10/40KREM

MAVİ

BORDO
180*150*35M

M

75,00 TL
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M006401

M006402

M006403

M006404

83424

97200

97400 ***

80012 4*9 CM 6,50 TL 10

10175 10*10 CM 0,85 TL 20

5

70,00 TL 1/24

6 PARÇA

PASTA CİLA SETİ
150221 200 GR

 YENİ YALOVA YOLU 3.KM 3.ALBAY SOKAK NO:10  OSMANGAZİ  BURSA

SARI
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68,00 TL 10/40

BEYAZ

TURUNCU

SİYAH

180*150*35M
M

BEFAR OTOMOTİV SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.

16,00 TL
1/50

80 MM

M14 ADAPTÖR

FAR TEMİZLEME SÜNGERİ

MATKAP TİP JANT TEMİZLEME SÜNGERİ

105,00 TL
FAR TEMİZLEME SETİ   

12 PARÇA

80 MM

MİNİ TEMİZLEME SETİ

16 PARÇA

1/5

O5712 15-25 MM 106,00 TL 1/16

O5812
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18UYGULAMA SETİ
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98050

UYGULAMA BEZİ

50 ML 60 Dolar

UYGULAMA SÜNGERİ


